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Mukavaa alkanutta vuotta 2014, hyvät vallonit!  

Vuosi on alkanut kiireisenä Belgian suurlähetystöön rakennettavan vallonien historia- ja 

taidenäyttelyn kanssa. Vaikka pyrimme aikataulullisesti olemaan ajoissa liikkeellä, on töitä ja 

taidetta ehdotettu meille aina näihin päiviin saakka. Mukavaa kuitenkin kun olette aktiivisia! 

Kun tällaista näyttelyä järjestetään ensimmäisen kerran ja vielä suurlähettilään kotiin, on 

monta asiaa otettava huomioon. Silti hyvällä yhteistyöllä ja hengellä saamme näyttelyn 

hienosti maaliin, vaikka se tulee vielä vaatimaan monen monta työtuntia meiltä kaikilta 

vapaaehtoisilta. Mikäli teillä on mahdollista osallistua näyttelyn edistämiseen jollakin tavoin 

(tiedottamalla, artikkeleihin tahi muutoin), niin vinkatkaa. 

Toinen asia, joka sai meidät kaikki, mutta erityisesti hallituksen jäsenet jähmettymään, oli se, 

että kovalla työllä pystytetyt nettisivumme hävisivät tyystin ja nyt näyttää, että koko sivusto 

on laadittava uudestaan. Tässä on nyt hyvä paikka miettiä, mitä haluamme valloneista ja 

valloniyhdistyksestämme kertoa. Olisiko sinulla joku kiinnostava näkökulma asiaan tai 

haluaisitko tuottaa kenties tekstiä sivuillemme?  

Valoon – into to the light -vallonitaidenäyttelyn lisäksi tuo vuosi 2014 eteemme monta 

mukavaa tapahtumaa, jossa voimme vaihtaa mielipiteitä ja nauttia muiden vallonihenkisten 

mukavasta seurasta. Laita jo tapahtumat kalenteriisi ja mietintään, osallistumista varten. 

Otamme myös mieluusti ehdotuksianne toimintaamme. 

Seuraavia tapahtumia: 

- Valoon - valloninäyttely Belgian suurlähetystössä 28.2.–14.3.2014, avajaiset 28.2. kello 17–19. 

Näyttely on auki 4.–12.3. kello 11–17 joka päivä, lukuun ottamatta maanantaita 10.3. 

Lämpimästi tervetuloa! Voit tuoda mukanasi myös valloneista ja taiteesta kiinnostuneita 

ystäviäsi. Kutsu avajaisiin tulee erikseen. 

- vuosikokous Porissa toukokuussa (päivämäärä tarkentuu) 

- Vierailu Strömforsin ruukille kesällä, mahdollisesti ruukkipäivänä 14.6. 

- Jäsenistöstä on tullut lisäksi ehdotus vierailusta Kellokoskelle (Marieforsin ruukille). 

Kiinnostaisiko lähteä? 

- Ruotsin valloniyhdistyksen matka Valloniaan lokakuussa 2014: kiinnostaako yhteinen, 

suomalainen kylkiäismatka?  Ilmoitathan innostuksestasi meille. 

Pinssejä on edelleen saatavana kymmenen euron hintaan. Muutoinkin kaikkea postia, ilmoittautumisia 

ja ideoita odotamme saavamme: fi.vallon@gmail.com osoitteeseen.  

Nautitaan talvesta ja pakkasesta sekä mukavista yhteisistä vallonitapahtumista! 

Helena Miettinen & vallonihallituksen väki 

 

 


